
许昌实验幼儿园户外水系、沙坑、野战区维修改造项目成交结果公示

（招标编号：HNSC-T2024001号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]许昌实验幼儿园户外水系、沙坑、野战区维修改造项目:

      中标人：许昌国正建设工程有限公司 中标价格：8.756998万元

二、其他：

   一、项目概况

（一）项目名称：许昌实验幼儿园户外水系、沙坑、野战区维修改造项目

（二）招标公告发布日期：2024年 01月 25日

（三）变更公告发布日期：无

（四）开标日期：2024年 01月 30日 09时 00分

（五）采购方式：竞争性谈判

（六）最高限价：90000.00元

（七）资格审查方式：资格后审

（八）审查办法：最低评标价法

二、成交信息

（一）成交人名称：许昌国正建设工程有限公司

（二）成交金额：大写：捌万柒仟伍佰陆拾玖元玖角捌分

小写：87569.98元

三、公告期限

本公告自发布之日起公告期限为 1个工作日。

相关投标人对中标结果提出质疑的，可自公告期届满之日起 7个工作日内，由其法定代表人

授权代表携带：授权委托书原件、授权代表身份证复印件、书面形式质疑函原件(加盖单位

公章且法人签字)向采购人提出，否则不予受理（采购人以质疑函接受确认日期为受理日期）。

四、联系方式

采 购 人：许昌实验幼儿园

联 系 人：陈先生

联系方式：0374—2622182



代理机构：河南双骢企业管理咨询有限公司

联 系 人：李女士

电    话：13243333750

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：许昌实验幼儿园                         

   地    址：许昌市魏都区育才路 1号                                

   联 系 人：陈先生                             

   电    话：0374-2622182                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南双骢企业管理咨询有限公司

   地    址： 许昌市文峰北路 1374号广播电影电视局培训楼二楼

   联 系 人： 李女士

   电    话： 13243333750

   电子邮件： shuangcong1978@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-30T12:01:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-30T12:02:53+0800
	BJ
	ePolicy




